05.09.2022 г № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О дежурстве в дни голосования с 08 по 13 сентября 2022 года»
Для взаимодействия по обеспечению надежной и безопасной работы объектов электроэнергетики в период проведения дней голосования с 08 по 13 сентября 2022 года:
1. Назначить ответственными дежурными на период проведения дней голосования согласно графика дежурств (Приложение № 1).
2. Начало дежурства с 8-00 08 сентября по 8-00 13 сентября 2022 года, дежурным осуществлять проверку всех объектов на территории Коноваловского МО.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Коноваловского МО                                                    А. Д. Замащиков